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Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/221/25 

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 36 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

Pakiet 49, 
Czy zamawiający dopuści maski sterylne? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 127,poz.1 
Czy zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania krwi, elastyczna komora wykonana z 
medycznego PCV z filtrem krwi o wielkości oczek nie więcej niż 200 µm, całość wolna od 
ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), , igła biorcza, zacisk rolkowy, wymaga 
opakowanie papier-folia; sterylny, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, a nie 
przyrządzie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 127, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bez ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym),jednorazowego użycia, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny. Zestaw zawiera osłonkę igły biorczej, igłę biorczą dwukanałową, komorę 
kroplową ,filtr płynu ,zaciskacz rolkowy, rolka zaciskacza, dren medyczny o długości min.150 
cm, osłonka łącznika Luer-Lock, wymaga opakowanie papier-folia, nazwa producenta na 
opakowaniu indywidualnym, a nie bezpośrednio na przyrządzie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 127, poz.3 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa 
wykonana z PP lub medycznego PCV o długości: całkowita długość 62 mm, długość części 
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wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm), 
całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta 
trójpłaszczyznowo dwukanałowa, wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, 
zacisk rolkowy bez uchwytu na dren, możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu – 
żebrowana osłona, nazwa producenta bezpośrednio na opakowaniu indywidualnym a nie na 
przyrządzie, wymaga opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, długość drenu 
min.150 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 127, poz.4 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z 
workiem, worek pakowany osobno, worek w kolorze nieprzezroczystym za wyjątkiem 
czarnego o wymiarach 200-210mmx300-310mm lub 310mm*170 mm, komora kroplowa 
wykonana z PP lub medycznego PCV o długości: całkowita długość 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm), 
całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta 
trójpłaszczyznowo dwukanałowa; wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, 
zacisk rolkowy bez uchwytu na dren; możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu – 
żebrowana osłonka, nazwa producenta bezpośrednio na opakowaniu jednostkowym a nie 
na przyrządzie, wymaga opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 127, poz.5 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy, 
komora kroplowa wykonana z PP lub medycznego PCV o długości: całkowita długość 62 
mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie 
przeźroczysta 42 mm), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), 
igła biorcza ścięta trójpłaszczyznowo dwukanałowa; wykonana z ABS wzmocnionego 
włóknem szklanym, zacisk rolkowy bez uchwytu na dren, możliwość zabezpieczenia igły 
biorczej po użyciu – żebrowana osłona, nazwa producenta bezpośrednio na opakowaniu 
indywidualnym a nie na przyrządzie, wymaga opakowanie kolorystyczne folia-papier, 
sterylny? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 129, poz. 1-2 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 133 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 139, 
Czy zamawiający dopuści opakowanie z informacja o braku zawartości ftalanów i lateksu, 
natomiast BPA – oświadczenie producenta? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 140, poz. 1-3 
Czy zamawiający dopuści opakowanie z informacja o braku zawartości ftalanów i lateksu, 
natomiast BPA – oświadczenie producenta? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 149, poz.4 
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 149, poz. 1-4 
Czy zamawiający dopuści skalę wg. rozmiaru: 
• strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer Lock, skala co 0,2ml 
• strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock, skala co 0,5ml 
• strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml 
• strzykawka trzyczęściowa 50/60 ml Luer Lock 50/60 ml, skala co 1ml 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 
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